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VELİ BÜLTENİEvde

Destekleyici
Öğrenme
Ortamı
Değerli Velilerimiz,

Ergenlik döneminde olan lise öğrencileri,
akademik başarıları kadar duygusal ve
sosyal gelişim açısından da hassas bir
süreçten geçmektedir. Bu dönemde okul
başarısını artırmak ve öğrencinin
öğrenmeye olan ilgisini canlı tutmak,
sadece okulun değil, ev ortamının da
katkısıyla mümkün olur. Siz değerli
velilerimizin desteğiyle, öğrencilerimiz için
daha sağlıklı, motive edici ve verimli bir
öğrenme süreci sağlanabilir.

Bu bültende, evde destekleyici bir öğrenme
ortamı oluşturmanın yollarını paylaşıyor ve
birlikte öğrencilerimizin potansiyelini en iyi
şekilde ortaya koyabilmesi için neler
yapabileceğimizi konuşuyoruz.

1. Fiziksel Ortamın Düzenlenmesi

🔹 Sessiz ve düzenli bir alan
oluşturun: Öğrencinin
çalışabileceği özel bir masa,
dikkat dağıtıcı unsurlardan
arındırılmış bir köşe, öğrenmeye
odaklanmayı kolaylaştırır.
🔹 Doğal ışık ve havalandırma: İyi
aydınlatılmış ve havadar bir
ortam, öğrencinin daha uzun süre
dikkatini toplamasına yardımcı
olur.
🔹 Malzeme erişimi: Kalem,
defter, bilgisayar, internet gibi
ihtiyaç duyabileceği materyallere
kolay ulaşım sağlanmalıdır. Bu,
ders çalışmayı daha verimli hale
getirir.



3. Zaman Yönetimini Destekleyin

🔹 Günlük/haftalık plan yapma
alışkanlığı kazandırın: Ders çalışma,
dinlenme, sosyal etkinlik ve uyku gibi
günlük faaliyetleri planlamak
öğrencinin disiplin kazanmasına
yardımcı olur.
🔹 Sınav ve proje zamanlarında
esneklik sağlayın: Önemli dönemlerde
evdeki iş bölümü ve kurallar konusunda
destekleyici bir yaklaşım benimsemek,
öğrencinin üzerindeki baskıyı hafifletir.

2. Aile İletişimi ve Duygusal Destek

🔹 İlgili ancak baskıcı olmayan bir tutum sergileyin: Öğrencinin derslerini takip
ederken onun bireysel sorumluluklarını geliştirmesine de fırsat tanıyın.
🔹 Duygularına alan açın: Sınav kaygısı, arkadaş ilişkileri gibi konular hakkında
onunla açık bir iletişim kurmak, kendini güvende hissetmesine yardımcı olur.
🔹 Gelişimi odak noktanız olsun: Yalnızca notlara değil, çabasına ve gelişimine
odaklanmak öğrenciyi motive eder.



4. Teknoloji Kullanımını Doğru Yönetin

🔹 Kontrollü internet kullanımı: Ders araştırmaları ve çevrim içi eğitimler
dışında, sosyal medya ve oyun süresi sınırlandırılmalıdır.
🔹 Birlikte kaliteli dijital içerikler izleyin: Belgeseller, eğitim videoları ve bazı
eğitici uygulamalar ailece paylaşılabilir bir öğrenme alanı sunar.

5. Örnek Olun

🔹 Kendi öğrenmenizi gösterin: Kitap okuyan, haberleri takip eden ya
da kişisel gelişime önem veren bir ebeveyn olmak, öğrencinin
öğrenmeye karşı olumlu tutum geliştirmesini sağlar.
🔹 Sabırlı ve kararlı olun: Hemen sonuç beklemeden, sürdürülebilir bir
destek sunmak, uzun vadede olumlu etki yaratacaktır.

Sevgiyle Kurulan Her Ortam, Bir Öğrenci İçin En
Güçlü Sınıftır

Her öğrencinin parmak izi kadar kendine özgü bir öğrenme
yolu vardır. Bu yol kimi zaman inişli çıkışlı, kimi zaman
dümdüz ilerleyebilir. Ancak yolun hangi şeklinde olursa olsun,
en kıymetli rehber sevgiyle eşlik eden bir aile desteğidir.
Evde sunduğunuz anlayış, sabır ve inanç; çocuğunuzun
sadece ders başarısını değil, özgüvenini, hayal gücünü ve
hayata karşı duruşunu da şekillendirir. Unutmayın, sizin
söylediklerinizden çok hissettirdikleriniz kalır akıllarda.
Birlikte atacağımız her küçük adım, yarının güçlü, mutlu ve
kendine güvenen bireylerini yetiştirmemize katkı sağlar. Biz
okulda, siz evde; aynı hedef için yan yana yürüdüğümüzde,
öğrencilerimizin yolu her zaman aydınlık olacaktır.
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